
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Nummer:    215-662 
Portefeuillehouder:  H.C. (Harm) Scheepstra  
Onderwerp:  Zienswijze Ontwerpbegroting 2023-2026 en concept Uitvoeringsprogramma 

Mobiliteit 2023-2031  
  
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 augustus 2022; 
 
overwegende dat;  

- de Ontwerpbegroting 2023-2026 aansluit bij de wensen van de gemeente Waterland; 
- het concept Uitvoeringsprogramma Mobiliteit 2023-2031 aansluit bij de wensen van de 

gemeente Waterland; 
 
gelet op; 

- artikel 35 van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen; 
 
B E S L U I T : 

- Kennis te nemen van de Ontwerpbegroting 2023-2026 en het concept Uitvoeringsprogramma 
Mobiliteit 2023-2031; 

- Een positieve zienswijze te geven op de Ontwerpbegroting 2023-2026 en het concept 
Uitvoeringsprogramma Mobiliteit 2023-2031, middels bijgaande brief met kenmerk 25974-2022 
(U22.01032). 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
 
gehouden op 15 september 2022, 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 


